DELTAPLUS

CERTIFICADO DE CONFORMIDAD

DELTA PLUS GROUP declara que este producto cumple con las siguientes reglamentaciones:

Declaracion del fabricante

DELTA PLUS GROUP

Cddigo - Nombre del producto

WELAMERFBMRTWLD - AMERICANA WILDLANDS MEGA

RATCHET

Denominacién del producto

Casco de proteccion - Sin ventilacion - 2 puntos

Identificacion / Trazabilidad

Cada producto lleva un nimero de lote. Para cualquier

informacién complementaria, es necesario indicarnos dicho
numero. Nuestra organizacién, basada en este nimero de lote, V
nos permite asegurar la trazabilidad del EPI.

EL producto cubierto por este certificado e identificado anteriormente cumple todas las disposiciones
pertinentes de las siguientes normas:

USA STANDARDS

ANSI-ISEA 789.1:2014

Apt, el 30/07/2025

Anexos

WEL19751WH

WEL19752YE

WEL19850RE

720609197511

720609197528

720609198501

Firmado por y en nombre de DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO
Marketing Director

1\ o

1 e A
y N

Blanco 6.5-8
Amarillo 6.5-8
Rojo 6.5-8

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyroliére - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail :
information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

1/2



CERTIFICADO DE CONFORMIDAD

DELTAPLUS

Referencia

WEL19851BK 720609198518 Negro 6.5-8

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyroliére - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail :
information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu 2/2



