

CERTIFICADO DE CONFORMIDAD

DELTA PLUS GROUP declara que este producto cumple con las siguientes reglamentaciones:

Declaración del fabricante	DELTA PLUS GROUP	
Código - Nombre del producto	WELAMERFBMRTWLD - AMERICANA WILDLANDS MEGA RATCHET	
Denominación del producto	Casco de protección - Sin ventilación - 2 puntos	
Identificación / Trazabilidad	Cada producto lleva un número de lote. Para cualquier información complementaria, es necesario indicarnos dicho número. Nuestra organización, basada en este número de lote, nos permite asegurar la trazabilidad del EPI.	

El producto cubierto por este certificado e identificado anteriormente cumple todas las disposiciones pertinentes de las siguientes normas:

USA STANDARDS

ANSI-ISEA Z89.1:2014

Apt, el 30/07/2025

Firmado por y en nombre de DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO
Marketing Director



Anexos

Referencia	EAN13	Color	Size
WEL19751WH	720609197511	Blanco	6.5 - 8
WEL19752YE	720609197528	Amarillo	6.5 - 8
WEL19850RE	720609198501	Rojo	6.5 - 8



CERTIFICADO DE CONFORMIDAD

Referencia	EAN13	Color	Size
WEL19851BK	720609198518	Negro	6.5 - 8